
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

07.09.2023   № 3/2 
 

 

 

О создании Совета обучающихся 

 

 В целях содействия осуществлению ученического самоуправления, 

развитию инициативы обучающихся, а также реализации рабочей программы 

воспитания ОО  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить ответственным за организацию Совета обучающихся 

советника директора по воспитанию Бакулину Ирину Васильевну. 

 2.  Утвердить состав Совета обучающихся (приложение №1). 

 3.   Бакулиной Ирине Васильевне:  

- разработать положение об ученическом Совете «Орлята России» на 2023-2024 

учебный год.  

- провести заседание Совета обучающихся до 15 сентября 2023 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Ермакову М.Н. 

  

 

 

Директор                                                                                           И.Л. Струкова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                Приложение №1 

                                                                      к приказу МБОУ Шушенская НОШ                   

от  07.09.2023  №  3/2 
 

 

 

 

 

Состав Совета обучающихся 
 

1. Лидер ученического Совета - Гопоненко Александра 

2. Заместитель лидера - Емельянова Александра. 

3. Актив школы: 

 Карпова Мирослава 

 Коротков Ян 

 Москин Александр 

 Суюрова Ксения 

 Рогочкова Екатерина 

 Ларьков Михаил 

 Кононцева Лейсан 
 

 

 


		2023-10-12T16:05:18+0700
	Струкова Ирина Леонидовна




